
CENÍK
PLATNÝ OD 1. 1. 2009



Vstupte do světa Tork!
Tento ceník poskytuje přehled o kompletním sortimentu výrobků značky Tork. 
Zároveň se také stane užitečným pomocníkem při výběru výrobků, které 
budou vyhovovat právě Vašim potřebám.

Co zde naleznete?
  výrobky Tork přehledně rozdělené do čtyř kategorií – hygiena, zdravotnictví, 

průmysl a ubrousky,
   nejdůležitější parametry výrobků a základní doporučení pro jejich využití,
   užitečné informace o novinkách v naší nabídce, úrovních kvality našich 

výrobků aj.

Internetové stránky Tork – www.tork.cz
Na těchto stránkách se nachází další užitečné informace o výrobcích 
a službách Tork.
Máte možnost stáhnout si zde různé dokumenty (letáky, obrázky), přihlásit se 
k odběru elektronického zpravodaje nebo si vytvořit vlastní praktický seznam 
výrobků. Dozvíte se zde více nejen o značce Tork, ale také o společnosti SCA. 

Tork – vždy na dosah

2



Přejděte na zelenou
Pomůžeme vám trvale snižovat negativní dopady činnosti vaší firmy na životní prostředí. 
Přínosy našich výrobků:
 redukce odpadu a snížení nákladů při používání výrobků, 
 zlepšení image vaší společnosti,  
  podpora a informace, které vám pomohou dosáhnout souladu s novou legislativou 

a zásadami ochrany životního prostředí, 
 uspokojování rostoucí poptávky po etických a trvale udržitelných výrobcích,
  výrobky označené ekologickými značkami, které potvrzují splnění náročných požadavků 

souvisejících s ochranou životního prostředí.

Proč je společnost SCA přirozenou volbou?
  v roce 2007 se společnost umístila jako druhá „nejzelenější“ společnost světa 

(první v oblasti papírových hygienických výrobků). Žebříček byl sestaven 
britským deníkem The Independent ve spolupráci s agenturou EIRIS (Ethical 
Investment Research Services),

  v letech 2005 a 2006 označil výzkum WWF (World Willdlife Fund)  SCA 
za jasného světového vůdce v oblasti papírových hygienických výrobků,

  naše výrobní závody jsou certifikovány dle norem ISO 14001 a EMAS, 

  lesy vlastněné společností SCA jsou certifikovány dle náročných směrnic 
FSC (Forest Stewardship Council),

  v nabídce máme přibližně 300 výrobků opatřených ekologickými značkami,

  i nadále pokračujeme v nastavování náročných environmentálních cílů 
a investujeme více prostředků pro dosažení vyšší efektivity, minimalizace 
odpadu a maximální podpory životního prostředí.

Ekoznačky a požadovaná kritéria 

Lesní certifikace (FSC, PEFC, …) •
Recyklovaná vlákna •

Emise ve vodě
AOx • •
COD • •
P •

Emise ve vzduchu
NOx •
S • •
CO2 • •

Energetická spotřeba
Elektřina • •
jiné (plyn,…) •

Použití chemických produktů a přísad • • •
Bezpečnost produktu • • •
Recyklace • •
Systém environmentálního managementu EMS •

3



Tři úrovně kvality
Při výběru toho správného výrobku vám pomohou naše subznačky, které odrážejí 
různé úrovně kvality.

Segmenty odběratelů
Tork je značkou hygienických výrobků určených pro široké spektrum uživatelů z různých 
prostředí. Ať už se jedná o školy, kanceláře, kuchyně, dílny nebo letiště  – Tork vždy 
nabízí optimální hygienické řešení vyhovující vašim požadavkům. Díky široké nabídce 
výrobků, mezi něž patří patří např. papírové ručníky, toaletní papír, mýdlo, utěrky na různé 
druhy čištění v průmyslových aplikacích, papírové ubrousky a výrobky pro zdravotnictví, 
poskytujeme kompletní hygienická řešení především pro následující skupiny zákazníků:

ZdravotnictvíHotely a restaurace Průmysl

Administrativa, obchod  
a služby

Státní správa a školství

řada výrobků splňujících nejvyšší  
požadavky na kvalitu

řada výrobků velmi dobré kvality

 

řada výrobků základní kvality 

Tork + subznačka + popis výrobku

Struktura výrobků Tork
Pro lepší orientaci v naší nabídce a usnadnění výběru optimálního řešení mají 
všechny výrobky Tork shodnou strukturu svého názvu. Název každého výrobku   
se skládá z těchto prvků:

Individuální řešení odpovídající vašim potřebám

4



Označení systému
U každého výrobku v ceníku naleznete také označení systému,  
které vám pomůže správně zvolit kompletní systém Tork  
(zásobník + náplň). 

H = Hand wiping (ručníky na ruce)
T = Toilet paper (toaletní papír)
S = Soap (mýdlo)
N = Napkins (ubrousky)
C = Healthcare products (výrobky pro zdravotnictví)
W = Wipers and cloths (průmyslové utěrky)
M = Wipers – centerfeed rolls (utěrky v roli se středovým odvíjením)
A = Air Fresheners (osvěžovače vzduchu)
B = Bins (odpadkové koše)
F = Facial Tissue (papírové kapesníky)
V = Vipseats (papírové podložky)
R = Recessed Unit (zabudovatelná jednotka)

Kvalitu výrobku uvnitř balení (kartonu) je možné rozeznat také 
podle barvy balení:

Tork Premium = bílý karton

Tork Advanced = hnědý karton

Tork Universal = hnědý karton

Zásobníky Tork = bílý karton

Vzor balení
Výrobky Tork je možné rozpoznat nejen podle názvu, ale také podle 
balení daného výrobku. Každé balení jasně určuje druh a kvalitu  
výrobku umístěného uvnitř.

značka

subznačka

označení systému

popis systému ikony zobrazující  
parametry výrobku

číslo výrobku

Tork – snadná volba

5



Ručníky na ruce

Toaletní papíry

Pěnové mýdlo

Tekutá mýdla

Osvěžovače vzduchu

Papírové podložky

Papírové kapesníky

Kuchyňské utěrky

Odpadkové koše

Zabudovatelná jednotka

Tork Hygiena  

Stojany / Zásobníky na průmyslový papír 
a netkané textilie

Víceúčelové utěrky z netkané textilie

Speciální utěrky z netkané textilie

Vlhčené utěrky 

Papírové utěrky řady 400 Performance

Utěrky ze směsi celulózy a recyklovaného materiálu

Utěrky z recyklovaného materiálu

Tork Průmysl  

Ubrousky do zásobníku

Ubrousky na příbory

Ubrousky textilního charakteru

Ubrousky Extra Soft

Ubrousky bez potisku

Ubrousky s potiskem

Tork Ubrousky  

Obsah

Podložky na lůžka

Utěrky na otírání pacientů

Tork Zdravotnictví  

9

15

19

20

22

23

23

23

24

24

28

29

31

33

35

36

36

38

39

40

40

41

47

7

26

26

27

37

25

6



Tork Hygiena 

 Ručníky na ruce
 Toaletní papíry
 Pěnové mýdlo
 Tekutá mýdla
 Osvěžovače vzduchu
 Papírové podložky
 Papírové kapesníky
 Kuchyňské utěrky
 Odpadkové koše
 Zabudovatelná jednotka

7



8

Široká řada zásobníků
Dostupné v univerzální bílé a elegantní černé barvě 
Jedinečná kombinace designu a funkčnosti 
Snadná a rychlá obsluha 

Pozdvihněte svou toaletu na novou úroveň!

Nová řada hygienických zásobníků Tork Elevation byla navržena pro rozmanitá prostředí veřejných toalet po celém světě. Zásobníky mají organické tvary, jejich design  
je jednoduchý a neutrální.

Vnější vzhled zásobníků hraje na veřejných toaletách významnou roli. Neméně důležitá je však správná  funkčnost zásobníků. Ve všech prostředích, pro velké i malé 
množství uživatelů musejí zásobníky bezchybně a snadno fungovat. 

Řadu zásobníků Tork Elevation charakterizuje právě funkční design. Ten je kombinací elegantního a neutrálního vzhledu s intuitivně snadnou údržbou, doplňováním  
i používáním. Zásobníky řady Tork Elevation jednoduše vyzdvihují funkční design na zcela novou úroveň.

Řada zásobníků Tork Elevation



Hygiena 9

Ručníky na ruce

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Papírové ručníky v roli

Zásobník

459000*
Tork Dispenser Hand Towel Rol l  Sensor Touchfree 
Aluminium
Tork Zásobník na papírové ručníky v rol i  – bezdotykový

H1

    

hl in ík + plast / 
šedá 43,2 × 32,6 × 22,3 cm 1 36 5 390,00 Kč

551000   NOVINKA
Tork Dispenser Hand Towel Rol l  Easy Load White
Tork Zásobník na papírové ručníky v rol i

H1 plast / bí lá 37,2 × 33,7 × 20,3 cm 1 44 1 990,00 Kč

551008   NOVINKA
Tork Dispenser Hand Towel Rol l  Easy Load Black
Tork Zásobník na papírové ručníky v rol i

H1 plast / černá 37,2 × 33,7 × 20,3 cm 1 44 1 990,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry 
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za roli Cena 
za karton

Náplň

290016
         

Tork Premium Hand Towel Rol l  Soft 
Tork Premium papírové ručníky v rol i

H1 2 TAD / bí lá 21 × 25 cm (1) 100 m 19 cm 6 rol í  × 400 
útržků 28 142,50 Kč 855,00 Kč

290067
         

Tork Advanced Hand Towel Rol l  Soft
Tork Advanced papírové ručníky v rol i

H1 2 TAD + recykl / 
bí lá 21 × 25 cm (1) 150 m 19 cm 6 rol í  × 600 

útržků 28 151,70 Kč 910,00 Kč

290068   NOVINKA
Tork Advanced Hand Towel Rol l  Blue Soft
Tork Advanced papírové ručníky v rol i

H1 2 TAD + recykl / 
modrá 21 × 25 cm (1) 150 m 19 cm 6 rol í  × 600 

útržků 28 151,70 Kč 910,00 Kč

290076
Tork Advanced Hand Towel Green Rol l
Tork Advanced papírové ručníky v rol i

H1 2 recykl /  zelená 21 × 25 cm (1) 150 m 19 cm 6 rol í  × 600 
útržků 28 130,80 Kč 785,00 Kč

290057
Tork Universal Hand Towel Rol l  Soft
Tork Universal papírové ručníky v rol i

H1 1 TAD / bí lá 21 × 25 cm (1) 190 m 19 cm 6 rol í  × 760 
útržků 28 173,30 Kč 1 040,00 Kč

Střední kapacita
Řešení pro větší  toalety s mnoha návštěvníky 
a delš ími úkl idovými cykly.

Vysoká kapacita
Řešení pro velké toalety s vysokým počtem 
návštěvníků.

Nízká kapacita
Řešení vhodné pro malé toalety 
s pravidelným úkl idem.

Hygiena

* Výrobky takto označené nejsou drženy skladem a jsou dodávány pouze na objednávku. Dodací lhůta je 2 – 3 týdny.
TAD – technologie výroby papíru, př i  které je mater iá l  během svého zpracování vysoušen proudem horkého vzduchu. T ím je dosaženo požadovaného objemu, absorpce a jemnost i .
(1) neperforovaná role – délka útržku asi 25 cm



Tork Premium Extra Soft

Tork Premium Extra Soft – fialový lístek  
znamená tu nejvyšší kvalitu náplně, která svým 
uživatelům zajistí maximální komfort

Tork Premium Soft

Tork Premium Soft – modrý lístek zaručuje  
vysokou účinnost náplně, která se zároveň 
stane elegantním doplňkem každé toalety

Tork Advanced Soft

Tork Advanced Soft – šedý lístek  znamená 
standardní výkon, který spolehlivě zajistí pocit 
čistoty a pohodlí

Fialové, modré a šedé lístky natištěné na náplních Tork představují různé úrovně 
jejich kvality. Díky tomuto označení se v našem sortimentu snadno zorientujete 
a najdete přesně to, co potřebujete. 

Veřejné toalety v místech, jako jsou školy, úřady, nádraží, továrny, nemocnice 
a obchodní domy, musí být vždy udržovány v čistotě. Velmi důležité je také to, aby 
byly vybaveny funkčními zásobníky. To jsou základní požadavky jejich uživatelů. 
Hledáte však ještě něco, čím byste mohli zvýraznit svou toaletu?

Tork vám nabízí náplně dobré a té nejlepší kvality označené barevnými lístky, které 
se stanou prvkem, který odliší vaši toaletu od jiných.  

Seznamte se s kvalitou papírových ručníků a toaletních papírů Tork a vyberte si tu, 
která co nejlépe naplní očekávání jejich uživatelů.

Rozpoznejte kvalitu náplně pomocí barevných lístků

10



Hygiena 11

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Ručníky Interfold

Zásobník

451000
Tork Dispenser Hand Towel Interfold Aluminium
Tork Zásobník na ručníky Interfold

H2 hl in ík + plast /  
šedá 48,5 × 27,6 × 11 cm 1 40 1 690,00 Kč

552000  NOVINKA
Tork Dispenser Hand Towel Interfold White   
Tork Zásobník na ručníky Interfold

H2 plast / bí lá 44,4 × 30,2 × 10,2 cm 1 100 790,00 Kč

552008  NOVINKA
Tork Dispenser Hand Towel Interfold Black
Tork Zásobník na ručníky Interfold

H2 plast / černá 44,4 × 30,2 × 10,2 cm 1 100 790,00 Kč

552100  NOVINKA
Tork Dispenser Hand Towel Interfold Mini White   
Tork Mini zásobník na ručníky Interfold

H2 plast / bí lá 29,5 × 30,2 × 10,1 cm 1 150 595,00 Kč

552108  NOVINKA
Tork Dispenser Hand Towel Interfold Mini Black
Tork Mini zásobník na ručníky Interfold

H2 plast / černá 29,5 × 30,2 × 10,1 cm 1 150 595,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry
(šířka × délka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za karton

Náplň

100297         
Tork Premium Hand Towel Interfold Extra Soft  
Tork Premium ručníky Interfold

H2 2 TAD / bí lá 21 × 34 cm 21 × 100 = 
2 100 ks 32 1 420,00 Kč

100288         
Tork Premium Hand Towel Interfold Soft ( four panel )
Tork Premium ručníky Interfold

H2 2 TAD + celulóza / 
bí lá 21 × 34 cm 21 × 110 = 

2 310 ks 32 905,00 Kč

120289         
Tork Advanced Hand Towel Interfold Soft ( three panel )
Tork Advanced ručníky Interfold

H2 2 TAD + recykl / 
bí lá 21 × 25,5 cm 21 × 180 = 

3 780 ks 32 1 090,00 Kč

TAD – technologie výroby papíru, př i  které je mater iá l  během svého zpracování vysoušen proudem horkého vzduchu. T ím je dosaženo požadovaného objemu, absorpce a jemnost i .



Hygiena12

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Ručníky ZZ / C

Zásobník

553000  NOVINKA
Tork Dispenser Hand Towel Zigzag Fold White
Tork Zásobník na papírové ručníky ZZ/C

H3 plast / bí lá 43,9 × 33,3 × 13,6 cm 1 72 790,00 Kč

553008  NOVINKA
Tork Dispenser Hand Towel Zigzag Fold Black
Tork Zásobník na papírové ručníky ZZ/C

H3 plast / černá 43,9 × 33,3 × 13,6 cm 1 72 790,00 Kč

553100  NOVINKA
Tork Dispenser Hand Towel Zigzag Fold Mini White
Tork Mini zásobník na papírové ručníky ZZ/C

H3 plast / bí lá 29,1 × 33,2 × 13,5 cm 1 108 595,00 Kč

553108  NOVINKA
Tork Dispenser Hand Towel Zigzag Fold Mini Black
Tork Mini zásobník na papírové ručníky ZZ/C

H3 plast / černá 29,1 × 33,2 × 13,5 cm 1 108 595,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry 
(šířka × délka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za karton

Náplň ZZ

100277
Tork Premium Hand Towel Zigzag Fold Soft  
Tork Premium papírové ručníky ZZ

H3 2 TAD / bí lá 23 × 23 cm 15 × 170 = 
2 550 ks 28 935,00 Kč

290162
Tork Advanced Hand Towel Zigzag Fold 
Tork Advanced papírové ručníky ZZ

H3 2 celulóza + recykl / 
bí lá 25 × 23 cm 15 × 200 = 

3 000 ks 28 660,00 Kč

290178
Tork Advanced Hand Towel Green Zigzag Fold  
Tork Advanced papírové ručníky ZZ

H3 2 recykl /  zelená 25 × 23 cm 15 × 200 = 
3 000 ks 28 525,00 Kč

290157
Tork Universal Hand Towel Zigzag Fold Soft
Tork Universal papírové ručníky ZZ

H3 1 TAD / bí lá 23 × 23 cm 15 × 266 = 
3 990 ks 28 645,00 Kč

290135
Tork Universal Hand Towel Green Zigzag Fold   
Tork Universal papírové ručníky ZZ

H3 1 recykl /  zelená 25 × 23 cm 20 × 200 = 
4 000 ks 28 575,00 Kč

Náplň C

290264
Tork Advanced Hand Towel C Fold  
Tork Advanced papírové ručníky C

H3 2 recykl /  bí lá 31 × 25 cm 20 × 120 = 
2 400 ks 28 785,00 Kč

290280
Tork Advanced Hand Towel C Fold  
Tork Advanced papírové ručníky C

H3 2 recykl /  zelená 31 × 25 cm 20 × 120 = 
2 400 ks 28 640,00 Kč

290248
Tork Universal Hand Towel C Fold  
Tork Universal papírové ručníky C

H3 1 recykl /  bí lá 31 × 25 cm 20 × 160 = 
3 200 ks 28 895,00 Kč

290233
Tork Universal Hand Towel C Fold  
Tork Universal papírové ručníky C

H3 1 recykl /  zelená 31 × 25 cm 20 × 160 = 
3 200 ks 28 630,00 Kč

120181  NOVINKA
Tork Universal Hand Towel C Fold  
Tork Universal papírové ručníky C

H3 1 recykl /  béžová 25 × 31cm 24 × 192 = 
4 608 ks 28 830,00 Kč

TAD – technologie výroby papíru, př i  které je mater iá l  během svého zpracování vysoušen proudem horkého vzduchu. T ím je dosaženo požadovaného objemu, absorpce a jemnost i .



Hygiena 13

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Role se středovým odvíjením

Zásobník

559000  NOVINKA
Tork Dispenser Centerfeed Rol l  White
Tork Zásobník na role se středovým odví jením 

M2 plast / bí lá 36,0 × 23,9 × 22,7 cm 1 75 920,00 Kč

559008  NOVINKA
Tork Dispenser Centerfeed Rol l  Black
Tork Zásobník na role se středovým odví jením 

M2 plast / černá 36,0 × 23,9 × 22,7 cm 1 75 920,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry útržku 
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet ks 

v kartónu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za roli Cena 
za karton

Náplň

130044
Tork Advanced Wiper 420 Centerfeed Rol l  Performance 
Tork Advanced utěrka 420 Performance

M2 2 TAD + recykl / 
bí lá 23,5 × 34 cm 125 m 19 cm 6 rol í  × 368 

útržků  32 176,70 Kč 1 060,00 Kč

101240
Tork Advanced Wiper 420 Centerfeed Rol l  
Tork Advanced utěrka 420 

M2 2 celulóza + recykl / 
bí lá 21,5 × 35 cm 160 m 19 cm 6 rol í  × 457 

útržků 32 240,00 Kč 1 440,00 Kč

128207
Tork Advanced Wiper 420 Blue Centerfeed Rol l  
Tork Advanced utěrka 420

M2 2 recykl /  modrá 20 × 35 cm  157,5 m 19 cm 6 rol í  × 450 
útržků 32 137,50 Kč 825,00 Kč

130034
Tork Advanced Wiper 415 Centerfeed Rol l  Performance 
Tork Advanced utěrka 415 Performance

M2 1 TAD / bí lá 19,5 × 35 cm 165 m 19 cm 6 rol í  × 471 
útržků 32 130,00 Kč 780,00 Kč

151131
Tork Advanced Wiper 415 Centerfeed Rol l  
Tork Advanced utěrka 415 Performance

M2 1 celulóza + recykl / 
bí lá 21,5 cm (2) 275 m 19 cm 6 rol í 32 240,00 Kč 1 440,00 Kč

128208
Tork Advanced Wiper 415 Blue Centerfeed Rol l  
Tork Advanced utěrka 415

M2 1 recykl /  modrá 20 cm (2) 320 m 19 cm 6 rol í 32 141,70 Kč 850,00 Kč

121206
Tork Universal Wiper 320 Centerfeed Rol l  
Tork Universal utěrka 320

M2 2 recykl /  bí lá 20 cm × 35 cm 160 m 18 cm 6 rol í  × 457 
útržků 32 158,30 Kč 950,00 Kč

120148
Tork Universal Wiper 310 Yel low Centerfeed Rol l  
Tork Universal utěrka 310  

M2 1 recykl /  ž lutá 20,5 cm (2) 300 m 19 cm 6 rol í 32 130,00 Kč 780,00 Kč

TAD – technologie výroby papíru, př i  které je mater iá l  během svého zpracování vysoušen proudem horkého vzduchu. T ím je dosaženo požadovaného objemu, absorpce a jemnost i .
(2) neperforovaná role – uvedený údaj znamená výšku role



Hygiena14

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Role se středovým odvíjením Mini

Zásobník

558000  NOVINKA
Tork Dispenser Centerfeed Rol l  Mini  White
Tork Mini zásobník na role se středovým odví jením

M1 plast / bí lá 32,1 × 17,4 × 16,5 cm 1 120 730,00 Kč

558008  NOVINKA
Tork Dispenser Centerfeed Rol l  Mini  Black
Tork Mini zásobník na role se středovým odví jením

M1 plast / černá 32,1 × 17,4 × 16,5 cm 1 120 730,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / Barva Rozměry
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za roli Cena 
za karton

Náplň

101220
Tork Advanced Wiper 420 Mini Centerfeed Rol l 
Tork Advanced utěrka 420 Mini

M1 2 celulóza + recykl / 
bí lá 21,5 × 35 cm 75 m 14 cm 12 rol í  × 214 

útržků 24 119,60 Kč 1 435,00 Kč

100132
Tork Advanced Wiper 415 Mini Centerfeed Rol l  Mini
Tork Advanced utěrka 415 Mini

M1 1 celulóza + recykl / 
bí lá 21,5 cm (2) 120 m 14 cm 12 rol í 24 101,20 Kč 1 215,00 Kč

120122
Tork Universal Wiper 310 Mini Centerfeed Rol l 
Tork Universal utěrka 310 Mini

M1 1 celulóza + recykl / 
bí lá 21,5 cm (2) 120 m 14 cm 12 rol í 24 86,30 Kč 1 035,00 Kč

120141  NOVINKA
Tork Universal Wiper 310 Yel low Mini Centerfeed Rol l 
Tork Universal utěrka 310 Mini

M1 1 recykl /  ž lutá 20,5 cm (2) 115 m 14 cm 12 rol í 24 65,00 Kč 780,00 Kč

(2) neperforovaná role – uvedený údaj znamená výšku role



Hygiena 15

Toaletní papíry

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Toaletní papír – Jumbo role

Zásobník

554000  NOVINKA
Tork Dispenser Toi let Paper Jumbo Rol l  White
Tork Zásobník na toaletní  papír – Jumbo role

T1 plast / bí lá 36,0 × 43,7 × 13,3 cm 1 65 750,00 Kč

554008  NOVINKA
Tork Dispenser Toi let Paper Jumbo Rol l  Black
Tork Zásobník na toaletní  papír – Jumbo role

T1 plast / černá 36,0 × 43,7 × 13,3 cm 1 65 750,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry 
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za roli Cena 
za karton

Náplň

110273
Tork Premium Toi let Paper Jumbo Rol l  Soft  
Tork Premium toaletní  papír – Jumbo role

T1 2 recykl /  bí lá 9,8 × 20 cm 360 m 26 cm 6 × 1 800 
útržků 36 167,50 Kč 1 005,00 Kč

120274
Tork Advanced Toi let Paper Jumbo Rol l
Tork Advanced toaletní  papír – Jumbo role

T1 2 recykl /  bí lá 9,7 × 20 cm 360 m 26 cm 6 × 1 800 
útržků 36 79,50 Kč 477,00 Kč

120160
Tork Universal Toi let Paper Jumbo Rol l
Tork Universal toaletní  papír – Jumbo role

T1 1 recykl /  bí lá 9,8 × 20 cm 480 m 26 cm 6 × 2 400 
útržků 36 76,00 Kč 456,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Toaletní papír – Mini Jumbo

Zásobník

455000
Tork Dispenser Toi let Paper Mini Jumbo Rol l  Aluminium
Tork Zásobník na toaletní  papír – Mini Jumbo

T2 hl in ík + plast / 
šedá 27 × 34,6 × 13 cm 1 72 1 390,00 Kč

555000  NOVINKA
Tork Dispenser Toi let Paper Mini Jumbo Rol l  White
Tork Zásobník na toaletní  papír – Mini Jumbo

T2 plast / bí lá 27,5 × 34,5 × 13,2 cm 1 108 630,00 Kč

555008  NOVINKA
Tork Dispenser Toi let Paper Mini Jumbo Rol l  Black
Tork Zásobník na toaletní  papír – Mini Jumbo

T2 plast / bí lá 27,5 × 34,5 × 13,2 cm 1 108 630,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry 
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za roli Cena 
za karton

Náplň

110253         
Tork Premium Toi let Paper Mini Jumbo Rol l  Soft  
Tork Premium toaletní  papír – Mini Jumbo

T2 2 recykl /  bí lá 10 × 14 cm 170 m 18,5 cm 12 rol í  × 
1 214 útržků 36 105,00 Kč 1 260,00 Kč

120281
Tork Advanced Toi let Paper Mini Jumbo Rol l 
Tork Advanced toaletní  papír – Mini Jumbo

T2 2 recykl /  bí lá 10 × 14 cm 170 m 18,5 cm 12 rol í  × 
1 214 útržků 36 45,00 Kč 540,00 Kč

120161
Tork Universal Toi let Paper Mini Jumbo Rol l    
Tork Universal toaletní  papír – Mini Jumbo

T2 1 recykl /  šedá 10 × 14 cm 240 m 18,5 cm 12 rol í  × 
1 714 útržků 36 44,20 Kč 530,00 Kč



Hygiena16

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry 
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Toaletní papír – kompaktní role

Zásobník

557500* , (3) NOVINKA
Tork Dispenser Toi let Paper Compact Rol l  Auto Shift  White
Tork Zásobník na toaletní  papír – kompaktní role

T6 plast / bí lá 34,4 × 18,4 × 14,0 cm 4 30 650,00 Kč

557508* , (3) NOVINKA
Tork Dispenser Toi let Paper Compact Rol l  Auto Shift  Black
Tork Zásobník na toaletní  papír – kompaktní role

T6 plast / černá 34,4 × 18,4 × 14,0 cm 4 30 650,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry 
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za roli Cena 
za karton

Náplň

127500* , (3) NOVINKA
Tork Premium Toi let Paper Compact Rol l 
Tork Premium toaletní  papír – kompaktní role

T6 2 celulóza + recykl / 
bí lá 9,9 cm (4) 100 m 13,2 cm 27 24 34,00 Kč 920,00 Kč

(3) výrobek dostupný od 1. května 2009 
(4) neperforovaná role



Hygiena 17

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Toaletní papír – konvenční role

Zásobník

557000*  NOVINKA
Tork Dispenser Toi let Paper Rol l  Twin White
Tork Zásobník na toaletní  papír – konvenční role

T4 plast / bí lá 15,8 × 28,6 × 15,3 cm 8 20 755,00 Kč

557008*  NOVINKA
Tork Dispenser Toi let Paper Rol l  Twin Black
Tork Zásobník na toaletní  papír – konvenční role

T4 plast / černá 15,8 × 28,6 × 15,3 cm 8 20 755,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry 
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za roli Cena 
za karton

Náplň

3065
Tork Premium Toi let Paper Rol l 
Tork Premium toaletní  papír – konvenční role

T4 3 recykl /  bí lá 9,7 × 13,8 cm 20,7 m 12,5 cm 6 × 10 rol í  × 
150 útržků 18 8,40 Kč 505,00 Kč

2101
Tork Advanced Toi let Paper Rol l
Tork Advanced toaletní  papír – konvenční role

T4 2 recykl /  bí lá 9,7 × 13,8 cm 34,5 m 12,5 cm 6 × 10 rol í  × 
250 útržků 18 10,50 Kč 630,00 Kč

2100
Tork Universal Toi let Paper Rol l
Tork Universal toaletní  papír – konvenční role

T4 2 recykl /  bí lá 9,7 × 13,8 cm 34,5 m 12,5 cm 6 × 10 rol í  × 
250 útržků 18 8,50 Kč 510,00 Kč



Hliníková řada zásobníků Tork byla navržena pro toalety, kde je požadována 
hygiena a komfort zároveň. Kombinace hliníku a plastu dodává zásobníkům 
jedinečnou lehkost a eleganci. 

Zásobníky jsou navíc velmi praktické. Speciální úprava jejich povrchu brání 
snadnému poškrábání. Na povrchu nejsou vidět otisky prstů. Oblé rohy navíc 
zajišťují jejich snadné čištění, a to jakýmkoli čisticím přípravkem.

Řada zásobníků pro exluzivní toalety

18

Elegantní řešení do exkluzivních interiérů
Originální design
Ohnivzdorné
Bezdotykové řešení –  senzorové zásobníky 
na mýdlo a ručníky v roli zajišťují maximální 
hygienu



Hygiena 19

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Toaletní papír – skládaný

Zásobník

456000*
Tork Dispenser Toi let Paper Folded Aluminium
Tork Zásobník na toaletní  papír – skládaný

T3 hl in ík + plast / 
šedá 28,4 × 15,3 × 11,7 cm 1 195 990,00 Kč

556000*  NOVINKA
Tork Dispenser Toi let Paper Folded White
Tork Zásobník na toaletní  papír – skládaný

T3 plast / bí lá 27,1 × 15,9 × 12,8 cm 12 18 490,00 Kč

556008*  NOVINKA
Tork Dispenser Toi let Paper Folded Black
Tork Zásobník na toaletní  papír – skládaný

T3 plast / černá 27,1 × 15,9 × 12,8 cm 12 18 490,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry 
(šířka × délka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za karton

Náplň

114273
Tork Premium Toi let Paper Folded Extra Soft  
Tork Premium toaletní  papír – skládaný

T3 2 recykl 11,2 × 19 cm 30 × 252 = 
7 560 ks 42 990,00 Kč

Pěnové mýdlo

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Zásobník

453000*
Tork Dispenser Soap Foam Sensor Touchfree Aluminium 
Tork Zásobník na pěnové mýdlo – bezdotykový

S3 hl in ík + plast / 
šedá 29,3 × 12,9 × 12,5 cm 400 ml 1 221 1 990,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Popis Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus Cena 
za karton

Náplň

500901
Tork Premium Soap Foam Luxury
Tork Premium pěnové mýdlo luxusní

S3 bezbarvé pěnové 
mýdlo

400 ml = 
1 000 dávek 6 168 175,00 Kč 1 050,00 Kč



Hygiena20

Tekutá mýdla

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Zásobník

452000
Tork Dispenser Soap Liquid Aluminium
Tork Zásobník na tekuté mýdlo

S1 hl in ík + plast / 
šedá 29,7 × 10,5 × 10,2 cm 1 l 1 200 990,00 Kč

560000  NOVINKA
Tork Dispenser Soap Liquid White
Tork Zásobník na tekuté mýdlo

S1 plast / bí lá 29,1 × 11,2 × 11,4 cm 1 l 12 27 595,00 Kč

560008  NOVINKA
Tork Dispenser Soap Liquid Black
Tork Zásobník na tekuté mýdlo

S1 plast / černá 29,1 × 11,2 × 11,4 cm 1 l 12 27 595,00 Kč

560100  NOVINKA
Tork Dispenser Soap Liquid White with arm lever
Tork Zásobník na tekuté mýdlo s loketní pákou

S1 plast / bí lá 29,1 × 11,2 × 11,4 cm 1 l 8 24 675,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Barva / Popis Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus Cena 
za karton

Náplň

400901  NOVINKA
Tork Premium Soap Liquid Luxury Soft  
Tork Premium tekuté mýdlo luxusní

S1 f ia lová / 
jasmínová vůně

1 l  = 1000 
dávek 6 80 105,00 Kč 630,00 Kč

400810  NOVINKA
Tork Premium Soap Liquid Extra Hygiene HD
Tork Premium tekuté mýdlo extra hygienické

S1

bezbarvá / 
zabraňuje šíření 
bakter i í ,  šetrné 
k pokožce

1 l  = 1000 
dávek 6 80 125,00 Kč 750,00 Kč

400701
Tork Premium Soap Liquid Extra Mi ld Non Perfumed   
Tork Premium tekuté mýdlo extra jemné neparfemované

S1 bí lá / pro časté 
myt í  rukou

1 l  = 1000 
dávek 6 80 89,00 Kč 535,00 Kč

400601
Tork Premium Soap Liquid Hair & Body   
Tork Premium tekuté mýdlo na vlasy a tělo

S1

modrá / vhodné 
pro hotely, 
školy, sportovní 
zař ízení

1 l  = 1000 
dávek 6 80 89,00 Kč 535,00 Kč

400501
Tork Premium Soap Liquid Mi ld  
Tork Premium tekuté mýdlo jemné

S1 bí lá / pro běžné 
mytí  rukou

1 l  = 1000 
dávek 6 80 89,00 Kč 535,00 Kč

400401
Tork Premium Hand Cleanser Industr ia l  
Tork Premium tekuté mýdlo průmyslové

S1
bezbarvá / 
pro průmyslové 
provozy

1 l  = 1000 
dávek 6 80 89,00 Kč 535,00 Kč



Hygiena 21

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Zásobník

561000  NOVINKA
Tork Dispenser Soap Liquid Mini White
Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo

S2 plast / bí lá 20,6 × 11,2 × 11,4 cm 475 ml 12 36 395,00 Kč

561008  NOVINKA
Tork Dispenser Soap Liquid Mini Black
Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo

S2 plast / černá 20,6 × 11,2 × 11,4 cm 475 ml 12 36 395,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Barva / Popis Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus Cena 
za karton

Náplň

400602
Tork Premium Soap Liquid Mini Hair & Body  
Tork Premium mini tekuté mýdlo na vlasy a tělo

S2

modrá / vhodné 
pro hotely, 
školy, sportovní 
zař ízení

475 ml = 475 
dávek 8 96 55,00 Kč 440,00 Kč

400502
Tork Premium Soap Liquid Mini Mi ld 
Tork Premium mini tekuté mýdlo jemné

S2 bí lá / pro běžné 
mytí  rukou

475 ml = 475 
dávek 8 96 55,00 Kč 440,00 Kč

400202*
Tork Premium Lot ion Liquid Hand & Body 
Tork Premium mini krém na ruce a tělo

S2

bí lá / vhodné 
pro normální , 
suchou i  c i t l ivou 
pokožku

475 ml = 475 
dávek 8 96 129,00 Kč 1 032,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Barva / Popis Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

409840
Tork Universal Soap Liquid  
Tork Universal tekuté mýdlo

S1 bezbarvá / pro 
běžné mytí  rukou 5 l 1 96 149,00 Kč



Hygiena22

Osvěžovače vzduchu

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Zásobník

562000  NOVINKA
Tork Dispenser Air freshener Aerosol Electronic White
Tork Zásobník – elektronický osvěžovač vzduchu

A1 plast / bí lá 17,4 × 9,7 × 6,0 cm 75 ml 6 135 1 490,00 Kč

256055
Tork Dispenser Air freshener Aerosol Electronic Grey
Tork Zásobník – elektronický osvěžovač vzduchu

A1 plast / šedá 16,8 × 8,4 × 6,6 cm 75 ml 6 180 1 490,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Vůně Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus Cena 
za karton

Náplň

236060
Tork Premium Air freshener Aerosol Citrus 
Tork Premium vůně do osvěžovače vzduchu

A1 citrusová 75 ml 12 240 150,00 Kč 1 800,00 Kč

236062
Tork Premium Air freshener Aerosol Floral  
Tork Premium vůně do osvěžovače vzduchu 

A1 květ inová 75 ml 12 240 150,00 Kč 1 800,00 Kč

236051
Tork Premium Air freshener Aerosol Fruit
Tork Premium vůně do osvěžovače vzduchu 

A1 ovocná 75 ml 12 240 150,00 Kč 1 800,00 Kč

236071
Tork Premium Air freshener Aerosol Odour Neutral iser
Tork Premium vůně do osvěžovače vzduchu

A1 neutral izér 
zápachu 75 ml 12 240 150,00 Kč 1 800,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Vůně Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus Cena 
za karton

236002*
Tork Universal Air freshener Disc Apple
Tork Universal osvěžovač vzduchu

jablečná průměr 
7,5 cm 4 × 20 ks 135 620,00 Kč 2 480,00 Kč

236004*
Tork Universal Air freshener Disc Citrus
Tork Universal osvěžovač vzduchu

citrusová průměr 
7,5 cm 4 × 20 ks 135 620,00 Kč 2 480,00 Kč



Hygiena 23

Papírové kapesníky

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Zásobník

454000*
Tork Dispenser Facial  T issue Aluminium
Tork Zásobník na papírové kapesníky

F1 hl in ík + plast / 
šedá 6,2 × 25,5 × 13 cm 6 64  690,00 Kč 

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry 
(šířka × délka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za balení

Cena 
za karton

Náplň

140270
Tork Premium Facial  T issue Extra Soft 
Tork Premium papírové kapesníky

F1 2 celulóza / bí lá 20 × 21 cm 36 × 100 = 
3 600 ks 25 30,00 Kč 1 080,00 Kč

Papírové podložky

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Zásobník

344080*
Tork Dispenser Toi let Seat Cover 
Tork Zásobník na papírové podložky

V1 plast / bí lá 31,5 × 42,3 × 5,8 cm 12 10 550,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry 
(šířka × délka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za balení

Cena 
za karton

Náplň

750160*
Tork Advanced Toi let Seat Cover  
Tork Advanced papírové podložky

V1 1 celulóza + recykl / 
bí lá 42 × 36,5 cm 20 × 250 = 

5 000 ks 24 165,00 Kč 3 300,00 Kč

Kuchyňské utěrky

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry 
(šířka × délka) Délka role Průměr Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za balení

Cena 
za karton

120269
Tork Premium Kitchen Rol l
Tork Premium kuchyňské utěrky

2 celulóza / bí lá 23 × 24 cm 15 m 10,7 cm 12 × 2 role × 
64 útržků 32 39,00 Kč 468,00 Kč



Hygiena24

Odpadkové koše

Číslo výrobku Název výrobku Systém Kapacita Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Objem Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Zásobník

458000
Tork Waste Bin 40l.  Aluminium
Tork Odpadkový koš

B1 hl in ík + plast / 
šedá 67,8 × 37,3 × 19,3 cm 40 l 1 18 1 790,00 Kč

202828*  NOVINKA
Tork Accessory Bin 40 l .  Aluminium Free Standing Option
Tork Nástavec k odpadkovému koši

B1 plast / šedá 5,4 × 3,8 × 26 cm 1 207 350,00 Kč

563000  NOVINKA
Tork Waste Bin 50 l .  White
Tork Odpadkový koš

B1 plast / bí lá 62,9 × 38,9 × 28,9 cm 50 l 1 18 1 490,00 Kč

205630  NOVINKA
Tork Accessory Lid White Bin 50 l .
Tork Víko k odpadkovému koši

B1 plast / bí lá 1,3 × 30,7 × 24,1 cm 1 295,00 Kč

563008  NOVINKA
Tork Waste Bin 50 l .  Black
Tork Odpadkový koš

B1 plast / černá 62,9 × 38,9 × 28,9 cm 50 l 1 18 1 490,00 Kč

205638  NOVINKA
Tork Accessory Lid Black Bin 50 l .
Tork Víko k odpadkovému koši

B1 plast / černá 1,3 × 30,7 × 24,1 cm 1 295,00 Kč

228000
Tork Bin 50 Ltr
Tork Odpadkový koš

B1 kov / bí lá 70,6 × 34,1 × 25,8 cm 50 l 1 30 1 845,00 Kč

226000
Tork Bin 20 Ltr
Tork Odpadkový koš

B1 kov / bí lá 43 × 32,2 × 20,5 cm 20 l 5 30 410,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Materiál / 
Barva Objem Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za karton

Náplň

204060
Tork Bin Liner 50 Ltr
Tork Pyt le do odpadkového koše

plast 50 l 10 rol í  × 
25 ks 56 1 200,00 Kč

204020
Tork Bin Liner 20 Ltr
Tork Pyt le do odpadkového koše

plast 20 l 10 rol í  × 
100 ks 50 1 500,00 Kč

Zabudovatelná jednotka 

Číslo výrobku Název výrobku Systém Materiál / 
Barva

Rozměry
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Zásobník

457000*
Tork Accessories Recessed Unit for H1 & B1 Aluminium
Tork Zabudovatelná jednotka

R1 hl in ík / šedá 142,3 × 45,3 × 7–12 cm 1 1 13 900,00 Kč



Tork Zdravotnictví 

 Podložky na lůžka
 Utěrky na otírání pacientů

25



Zdravotnictví26

Podložky na lůžka

Číslo výrobku Název výrobku Systém Materiál / 
Barva

Rozměry 
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus

Zásobník

129184*
Tork Dispenser Couch Rol l 
Tork zásobník na podložky na lůžka – odví jecí

C1 kov 75 × 22 x14 cm 1 64 1 565,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry  
(šířka × délka) Délka role Průměr Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za roli Cena 
za karton

Náplň

125146*
Tork Universal Couch Rol l  
Tork Universal podložky na lůžka

C1 1 recykl /  bí lá 39 × 27,8 cm 50 m 12,8 cm 8 rol í  × 180 
útržků 24 100,00 Kč 800,00 Kč

125149*
Tork Universal Couch Rol l  
Tork Universal podložky na lůžka

C1 1 recykl /  bí lá 49 × 27,8 cm 50 m 12,8 cm 8 rol í  × 180 
útržků 18 130,00 Kč 1 040,00 Kč

125164*
Tork Universal Couch Rol l  
Tork Universal podložky na lůžka

C1 1 recykl /  bí lá 59 × 27,8 cm 50 m 12,8 cm 8 rol í  × 180 
útržků 18 145,00 Kč 1 160,00 Kč

Utěrky na otírání pacientů

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Materiál / 
Barva

Rozměry  
(šířka × délka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za balení

Cena 
za karton

Náplň

742200*
Tork Premium Wash Cloth Soft  
Tork Premium utěrky na ot í rání pacientů

1 netkaná text i l ie /  
bí lá 30 × 32 cm 8 × 135 = 

1 080 ks 15 425,00 Kč 3 400,00 Kč

743000*
Tork Advanced Wash Cloth
Tork Advanced utěrky na ot í rání pacientů

8 celulóza / bí lá 20 × 20 cm 2 × 650 = 
1 300 ks 36 855,00 Kč 1 710,00 Kč

747400*
Tork Advanced Wash Cloth Folded
Tork Advanced utěrky na ot í rání pacientů

4 celulóza / bí lá 25 × 19 cm 20 × 120 = 
2 400 ks 24 85,00 Kč 1 700,00 Kč

747450*
Tork Advanced Wash Cloth Folded
Tork Advanced utěrky na ot í rání pacientů

6 celulóza / bí lá 25 × 19 cm 20 × 80 = 
1 600 ks 24 85,00 Kč 1 700,00 Kč

746000*
Tork Advanced Towel  
Tork Advanced utěrky na ot í rání pacientů

5 recykl /  bí lá 68 × 30 cm 250 ks 30 1 115,00 Kč 1 115,00 Kč

125185*
Tork Universal dental sheet
Tork Universal dentální  roušky

1 recykl /  bí lá 34 × 37 cm 4 × 1250 = 
5 000 ks 15 325,00 Kč 1 300,00 Kč

Zdravotnictví        



Tork Průmysl 

  Stojany / Zásobníky  
na průmyslový papír a netkané textilie

 Víceúčelové utěrky z netkané textilie
 Speciální utěrky z netkané textilie
 Vlhčené utěrky 
 Papírové utěrky řady 400 Performance
  Utěrky ze směsi celulózy a recyklovaného materiálu
 Utěrky z recyklovaného materiálu

27



Průmysl28

Stojany / Zásobníky na průmyslový papír a netkané textilie

Číslo výrobku Název výrobku Systém Další informace Materiál / 
Barva

Rozměry 
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus Cena 
za karton

209460
Tork  Floor Stand Wiper / ClothRol l  /  Combi Rol l  Mobi le
Tork Stojan na podlahu na velké a malé role 

W1 mobi ln í ,  na role se šířkou 
do 43 cm kov, plast 85 × 55 × 55 cm 1 9 1 920,00 Kč

209860 Tork Igel i tové pyt le pro stojan na podlahu – 100 l plast 100 196 620,00 Kč

211000
Tork Floor Stand Wiper / Cloth Rol l  /  Combi Rol l
Tork Stojan na podlahu na velké a malé role

W1 na role se šířkou do 43 cm kov 86 × 50 × 54 cm 1 30 1 390,00 Kč

217010
Tork Wal l  Stand Wiper / Cloth Rol l  /  Combi Rol l
Tork Držák na stěnu na velké a malé role

W1 na role se šířkou do 43 cm 
(váhou do 11,5 kg) kov 38,5 × 50 × 27 cm 1 80 1 035,00 Kč

207001
Tork Dispenser Wiper / Cloth Combi Rol l
Tork Zásobník na malé role – Unibox 

W2 uzamykatelný, vodotěsný plast / modrá 42,5 × 33 × 34,5 cm 1 24 1 120,00 Kč

207210
Tork Dispenser Wiper / Cloth Combi Rol l  in Box
Tork Zásobník na malé role – Pak Holder

W3       
Wiper Pak 

System
plast / šedá 36 × 28,5 × 29 cm 1 48 630,00 Kč

207300
Tork Dispenser Wiper / Cloth Folded
Tork Zásobník na skládané utěrky – Top Holder

W4          
Top Pak 
System

plast / šedá 22 × 41,3 × 20 cm 1 80 500,00 Kč

Průmyslové utěrky



Průmysl 29

Netkané textilie

Číslo výrobku Název výrobku Systém Aplikace Počet vrstev Materál  /  Barva Rozměry útržku  
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus 
(role, balení)

Cena 
za karton 

Víceúčelové utěrky 

530104
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 530                    
Tork Premium víceúčelové utěrky 530 bí lé – velká role

W1       
   

1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

43 × 38 cm 270 m 38 cm 1 role × 710 
útržků 30 2 175,00 Kč 2 175,00 Kč

530137
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 530                    
Tork Premium víceúčelové utěrky 530 bí lé – malá role 

W1 / W2 /  
W3         

1
netkaná 
text i l ie /  
bí lá

32 × 38 cm 106,4 m 25 cm 1 role × 280 
útžků 72 765,00 Kč 765,00 Kč

530237
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 530 Blue               
Tork Premium víceúčelové utěrky 530 modré – malá role 

W1 / W2 /  
W3         

1
netkaná 
text i l ie / 
modrá

32 × 38 cm 106,4 m 25 cm 1 role × 280 
útržků 72 765,00 Kč 765,00 Kč

530178
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 530                    
Tork Premium víceúčelové utěrky 530 bí lé – skládané 

W4                   
   

1
netkaná 
text i l ie /  
bí lá

38,5 × 42,8 cm
5 balení × 100 
útržků = 500 
útržků

36 406,00 Kč 2 030,00 Kč

530278
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 530 Blue           
Tork Premium víceúčelové utěrky 530 modré – skládané 

W4          
   

1
netkaná 
text i l ie / 
modrá

38,5 × 42,8 cm
5 balení × 100 
útržků = 500 
útržků

36 406,00 Kč 2 030,00 Kč

530171
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 530                         
Tork Premium víceúčelové utěrky 530 bí lé – skládané  

Handy Box   
W7        

1
netkaná 
text i l ie /  
bí lá

38,5 × 42,8 cm 200 útržků 70 825,00 Kč 825,00 Kč

530271
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 530 Blue Folded 
Tork Premium víceúčelové utěrky 530 modré – skládané 

Handy Box   
W7        

1
netkaná 
text i l ie / 
modrá

38,5 × 42,8 cm 200 útržků 50 825,00 Kč 825,00 Kč

530150*  NOVINKA
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 530  
Tork Premium víceúčelové utěrky 530 bí lé – skládané

Smal l  Pack   
W8         

1
netkaná 
text i l ie /  
bí lá

38,5 × 32 cm
8 balení × 45 
útržků = 360 
útržků

60 161,30 Kč 1 290,00 Kč

Uvedené ikony jsou základními doporučeními pro využit í  průmyslových utěrek Tork v různých segmentech průmyslu. Průmyslové utěrky Tork jsou však vyráběny pro široké spektrum apl ikací,  takže je j ich využit í  je mnohem širš í  a záleží  jen na vás, jak danou utěrku použi jete. 

Mechanické dílny  – utěrky na st í rání ole jů, řezných  
a chladicích kapal in; vhodné na čištění pomocí ředidel

Prostředí citl ivá na prach  – pevné utěrky  
s minimálním vlákněním, vhodné na čištění pomocí 
ředidel a saponátů 

Autosalony, autobazary  – utěrky na leštění karosér i í  
s použit ím vosku a leštěnky

Utěrky na čištění různých povrchů  – odstranění ole je, 
mastnoty, barev, prachu a j iných nečistot z různých povrchů 
(kovových, lakovaných, skleněných apod.)

Tiskárny  – utěrky na čištění pomocí ředidel;  vysoká 
absorpce barev 

Nemocnice, gastronomie  – utěrky na čištění 
různých povrchů; pro prevenci kř ížové kontaminace 
doporučujeme Tork Premium utěrky barevný program

Laboratoře  – utěrky na čištění laboratorních nástrojů  
a různých povrchů, ut í rání vody, používané se saponáty

Různé oblasti  – ut í rání rukou

Kuchyně, gastronomie, výroba potravin  – utěrky  
s výbornou absorpcí ole jů, mastnoty a vody; vhodné 
na čištění se saponáty

Lakovny  – utěrky na čištění nebo odmašťování povrchů 
před lakováním

Různé oblasti  – utěrky na čištění rukou od oleje, 
mastnoty, barev a j iných nečistot

Čištění skla a j iných povrchů  – utěrky vhodné  
na čištění různých povrchů (sklo, dřevo, plast apod.), 
používané také s vodou a saponáty 



Průmysl30

Číslo výrobku Název výrobku Systém Aplikace Počet vrstev Materál  / 
Barva

Rozměry útržku  
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus 
(role, balení)

Cena 
za karton 

520304
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 520 Grey          
Tork Premium víceúčelové utěrky 520 šedé – velká role

W1       1
netkaná 
text i l ie / 
šedá

42,8 × 38 cm 361 m 38 cm 1 role × 950 
útržků 30 2 540,00 Kč 2 540,00 Kč

520337
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 520 Grey            
Tork Premium víceúčelové utěrky 520 šedé – malá role

W1 / W2 / 
W3      1

netkaná 
text i l ie / 
šedá

32 × 38 cm 148,2 m 25 cm 1 role × 390 
útržků 72 890,00 Kč 890,00 Kč

520378
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 520 Grey            
Tork Premium víceúčelové utěrky 520 šedé  – skládané 

W4          1
netkaná 
text i l ie / 
šedá

38,5 × 42,8 cm
5 balení × 140 
útržků = 700 
útržků

36 411,00 Kč 2 455,00 Kč

520371
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 520 Grey            
Tork Premium víceúčelové utěrky 520 šedé – skládané 

Handy Box   
W7     1

netkaná 
text i l ie / 
šedá

38,5 × 42,8 cm 280 útržků 70 820,00 Kč 820,00 Kč

520350*  NOVINKA
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 520 Grey          
Tork Premium víceúčelové utěrky 520 šedé – skládané  

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
šedá

38,5 × 32 cm
8 balení × 55 
útržků = 440 
útržků

60 148,80 Kč 1 190,00 Kč

510104
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 510                   
Tork Premium víceúčelové utěrky 510 bí lé – velká role 

W1       
  

1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

42,8 × 38 cm 380 m 38 cm 1 role × 1000 
útržků 30 2 295,00 Kč 2 295,00 Kč

510204
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 510 Blue         
Tork Premium víceúčelové utěrky 510 modré – velká role

W1       
  

1
netkaná 
text i l ie / 
modrá

42,8 × 38 cm 380 m 38 cm 1 role × 1000 
útržků 30 2 295,00 Kč 2 295,00 Kč

510137
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 510                   
T ork Premium víceúčelové utěrky bí lé – malá role

W1 / W2 / 
W3       

1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

32 × 38 cm 152 m 25 cm 1 role × 400 
útržků 72 775,00 Kč 775,00 Kč

510237
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 510 Blue               
Tork Premium víceúčelové utěrky 510 modré  – malá role

W1 / W2 / 
W3        

1
netkaná 
text i l ie / 
modrá

32 × 38 cm 152 m 25 cm 1 role × 400 
útržků 72 775,00 Kč 775,00 Kč

510178
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 510                   
Tork Premium víceúčelové utěrky 510 bí lé – skládané 

W4         
  

1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 42,8 cm
5 balení × 150 
útržků = 750 
útržků

36 407,00 Kč 2 035,00 Kč

510171
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 510                   
Tork Premium víceúčelové utěrky 510 bí lé – skládané 

Handy Box   
W7       

1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 42,8 cm 1balení × 300 
útržků 70 830,00 Kč 830,00 Kč

510271
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 510 Blue                 
Tork Premium víceúčelové utěrky 510 modré – skládané 

Handy Box   
W7       

1
netkaná 
text i l ie / 
modrá

38,5 × 42,8 cm 1balení × 300 
útržků 70 830,00 Kč 830,00 Kč

510150*  NOVINKA
Tork Premium Mult ipurpose Cloth 510                   
Tork Premium víceúčelové utěrky 510 bí lé – skládané

Smal l  Pack   
W8        

1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 32 cm
8 balení × 55 
útržků = 440 
útržků

60 136,30 Kč 1 090,00 Kč



Průmysl 31

Číslo výrobku Název výrobku Systém Aplikace Počet vrstev Materál  / 
Barva

Rozměry útržku  
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za  balení

Cena 
za karton 

Speciální utěrky 

197160
Tork Premium Special ist Cloth Cleaning
Tork Premium speciální  utěrky na čištění – malá role

W1 / W2 / 
W3      

1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

32 × 38 cm 160 m 25 cm 1 role × 420 
útržků 72 1 495,00 Kč 1 495,00 Kč

197168
Tork Premium Special ist Cloth Cleaning
Tork Premium speciální  utěrky na čištění – skládané utěrky  
v balení Top Pak

W4       
  

1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 42,8 cm
5 balení × 150 
útržků = 750 
útržků

36 770,00 Kč 3 850,00 Kč

90537
Tork Premium Special ist Cloth Sensit ive Cleaning
Tork Premium speciální  utěrky na cit l ivé čištění – malá role

W1 / W2 / 
W3   1

netkaná 
text i l ie / 
bí lá

32 × 38 cm 114 m 25 cm 1 role × 300 
útržků 72 1 065,00 Kč 1 065,00 Kč

90477
Tork Premium Special ist Cloth Sensit ive Cleaning 
Tork Premium speicální  utěrky na cit l ivé čištění – skládané 

W4          1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 42,8 cm
5 balení × 100 
útržků = 500 
útržků

36 478,00 Kč 2 390,00 Kč

194450
Tork Premium Special ist Cloth Colour Coded
Tork Premium speciální  utěrky barevný program – 
skládané, modrá barva

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
modrá

38 × 30 cm
8 balení × 40 
útržků = 320 
útržků

66 173,80 Kč 1 390,00 Kč

194550
Tork Premium Special ist Cloth Colour Coded
Tork Premium speciální  utěrky barevný program – 
skládané, zelená barva

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
zelená

38 × 30 cm
8 balení × 40 
útržků = 320 
útržků

66 173,80 Kč 1 390,00 Kč

194650
Tork Premium Special ist Cloth Colour Coded
Tork Premium speciální  utěrky barevný program – 
skládané, ž lutá barva

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
ž lutá

38 × 30 cm
8 balení × 40 
útržků = 320 
útržků

66 173,80 Kč 1 390,00 Kč

194750
Tork Premium Special ist Cloth Colour Coded
Tork Premium speciální  utěrky barevný program – 
skládané, červená barva

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
červená

38 × 30 cm
8 balení × 40 
útržků = 320 
útržků

66 173,80 Kč 1 390,00 Kč



Tork Premium vlhčené utěrky na ruce
Odstraní špínu, šetrné k vašim rukám!
  Výrobek připravený  k okamžitému použití = přenosná nádoba + vlhčené utěrky
  Pevné, ale přitom jemné utěrky z netkané textilie napuštěné speciální mikroemulzí s výbornou čisticí schopností
  Efektivně rozpouští a odstraňují z rukou špínu, mastnotu, maz, barvu i zápach 
  Šetrné k pokožce, nevysušují ji ani při častém používání
  Praktický způsob odebírání utěrek zaručuje hospodárnou spotřebu (jedna utěrka v jeden okamžik)
  Plastový kryt pod víčkem zabraňuje vysychání utěrek v již otevřeném balení 

Novinky v sortimentu netkaných textilií

Tork Premium speciální utěrky – barevný program
Jedna barva – jeden úkol!
 Systém čtyř barev – modrá, zelená, žlutá, červená
 Umožňuje vybrat jednu barvu na určitý specifický úkol a tím zajistit prevenci křížové kontaminace
 Univerzální, málo vláknivé utěrky pro různá prostředí citlivá na hygienu
 Jemné a přitom pevné utěrky umístěné v malých přenosných baleních
  ISEGA certifikace, usnadňují dodržování HACCP norem 

Tork Premium speciální utěrky na precizní čištění – systém Handy Bucket
Vyzkoušejte naši nejkvalitnější netkanou textilii v novém balení!
 Do nádoby s utěrkami v roli stačí pouze přidat jakýkoli čisticí nebo dezinfekční roztok a uzavřít těsnicím víkem
 Získáte přenosný čisticí systém přesně podle svých představ a navlhčenou utěrku máte navíc vždy po ruce
 Praktické těsnicí víčko brání vysychání utěrek během používání
 Po vypotřebování utěrek nemusíte nádobu vyhazovat – stačí pouze umístit novou roli a nalít zvolený roztok

Tork Premium vlhčené utěrky na povrchy
Odstraní špínu z nejrůznějších povrchů!
 Výrobek připravený k okamžitému použití = přenosná nádoba + vlhčené utěrky
 Pevné, ale přitom jemné utěrky z netkané textilie napuštěné speciálním čisticím roztokem
 Víceúčelové utěrky vhodné na čištění různých povrchů
 Šetrné k pokožce, nevyšují ji ani při častém používání
 Praktický způsob odebírání utěrek zaručuje hospodárnou spotřebu (jedna utěrka v jeden okamžik)
 Plastový kryt pod víčkem zabraňuje vysychání utěrek v již otevřeném balení
 

32



Průmysl 33

Číslo výrobku Název výrobku Systém Aplikace Počet vrstev Materál  / 
Barva

Rozměry útržku 
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus 
(role, balení)

Cena 
za karton 

90494
Tork Premium Special ist Cloth Precis ion Cleaning 
Tork Premium speciální  utěrky na precizní č ištění – velká 
role

W1       1
netkaná 
text i l ie / 
tyrkysová

27 × 38 cm 190 m 25 cm 1 role × 500 
útržků 60 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč

90493
Tork Premium Special ist Cloth Precis ion Cleaning 
Tork Premium speciální  utěrky na precizní č ištění – 
skládané

Smal l  Pack   
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
tyrkysová

27 × 38 cm
10 balení × 60 
útržků = 600 
útržků

48 322,50 Kč 3 225,00 Kč

90492

Tork Premium Special ist Cloth Precis ion Cleaning Handy 
Bucket
Tork Premium speciální  utěrky na precizní č ištění – role se 
středovým odví jením v nádobě

Handy 
Bucket      

W10
1

netkaná 
text i l ie / 
tyrkysová

17,5 × 28 cm 70 m 18 cm
4 balení × 250 
útržků = 1000 
útržků

28 790,00 Kč 3 160,00 Kč

90491*   NOVINKA

Tork Premium Special ist Cloth Precis ion Cleaning 
Centerfeed Rol l
Tork Premium speciální  utěrky na precizní č ištění – role se 
středovým odví jením

Handy 
Bucket      

W10
1

netkaná 
text i l ie / 
tyrkysová

17,5 × 28 cm  70 m 18 cm
4 role × 250 
útržků = 1000 
útržků

54 640,00 Kč 2 560,00 Kč

197270
Tork Premium Special ist Cloth Pol ishing              
Tork Premium speciální  utěrky na leštění – malá role

W1 / W2 / 
W3 1

netkaná 
text i l ie / 
bí lá

32 × 38 cm 171 m 25 cm 1 role × 450 
útržků 72 1 255,00 Kč 1 255,00 Kč

197278
Tork Premium Special ist Cloth Pol ishing              
Tork Premium speciální  utěrky na leštění – skládané 

W4 1
netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 42,8 cm
5 balení × 140 
útržků = 700 
útržků

36 529,00 Kč 2 645,00 Kč

197250
Tork Premium Special ist Cloth Pol ishing               
Tork Premium speciální  utěrky na leštění – skládané   

Smal l  Pack
W8      1

netkaná 
text i l ie / 
bí lá

38,5 × 32 cm
16 balení × 30 
útržků = 480 
útržků

60 121,30 Kč 1 940,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Aplikace Počet vrstev Materál  / 
Barva

Rozměry útržku 
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena 
za balení

Cena 
za karton 

Vlhčené utěrky 

190592
Tork Premium Wet Wipe Hand Cleaning
Tork Premium vlhčené utěrky na ruce 

Handy 
Bucket 1

netkaná 
text i l ie / 
bí lá

27 × 27 cm 15,6 m 13,5 cm
4 balení × 58 
útržků = 232 
útržků

30 355,00 Kč 1 420,00 Kč

190594* ,(5)
 NOVINKA

Tork Premium Wet Wipe Surface Cleaning
Tork Premium vlhčené utěrky na čištění povrchů

Handy 
Bucket 1

netkaná 
text i l ie / 
bí lá

27 × 27 cm 15,6 m 13,5 cm
4 balení × 58 
útržků = 232 
útržků

30 355,00 Kč 1 420,00 Kč

90494

(5) výrobek dostupný od 2. čtvrt let í  2009



Jedinečná technolo-
gie výroby

Nová technologie 
lepení vrstev

Více objemu  
a jemnostiLepší absorpce Větší  pevnost

Zavádíme nové standardy!

Papírové utěrky Tork Advanced 400 Performance 

Utěrky řady Tork Advanced 400 Performance vyráběné technologií TAD 
vynikají jen těmi nejlepšími vlastnostmi (#):

  o 36 % větší kapacita absorpce – lepší rychlost a kapacita absorpce 
znamenají menší provozní náklady a méně odpadu, 

  o 27 % pevnější – vylepšená pevnost za sucha i za mokra znamená 
menší spotřebu utěrek, 

  o 35 % více objemu – dodatečný objem lépe chrání ruce při práci 
a umožňuje snadné uchycení utěrky, díky větší flexibilitě se lépe  
dostanete i do hůře dostupných míst. 

A navíc, díky jedinečnému systému lepení vrstev v podobě dekorativních 
linií drží vrstvy u sebe mnohem lépe. Lepidlo je použito na menší ploše, 
čímž je dosaženo minimální ztráty měkkosti, flexibility a absorpce utěrky.

(#) v porovnání s utěrkami vyráběnými tradiční technologií. 
TAD – technologie výroby papíru, při které je materiál během svého zpracování vysoušen proudem 
horkého vzduchu. Tím je dosaženo požadovaného objemu, absorpce a jemnosti utěrky.

34



Průmysl 35

Průmyslový papír

Číslo výrobku Název ýrobku Systém Aplikace Počet vrstev Materiál  / 
Barva

Rozměry útržku  
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus 
(role, 
balení)    

Cena 
za karton

Utěrky řady 400 Performance

130080
Tork Advanced Wiper 440 Blue Rol l  Performance
Tork Advanced utěrky 440 Performance modré – velká role

W1 3 TAD / modrá 37 × 34 cm 255 m 39 cm 1 role × 750 
útržků 30 955,00 Kč 955,00 Kč

130081
Tork Advanced Wiper 440 Blue Combi Rol l  Performance
Tork Advanced utěrky 440 Performance modré – malá role

W1 / W2 3 TAD / modrá 23,5 × 34 cm 119 m 26,2 cm 2 role × 350 
útržků 48 310,00 Kč 620,00 Kč

130082*
Tork Advanced Wiper 440 Blue Folded Performance
Tork Advanced utěrky 440 Performance – skládané 

W4 3 TAD / modrá 38,5 × 32,4
5 balení × 100 
útržků = 500 
útržků

28 198,00 Kč 990,00 Kč

130083*
Tork Advanced Wiper 440 Blue Folded Performance
Tork Advanced utěrky 440 Performance – skládané 

W7 3 TAD / modrá 38,5 × 32,4 1 balení × 200 
útržků 70 410,00 Kč 410,00 Kč

130060
Tork Advanced Wiper 430 Rol l  Performance
Tork Advanced utěrky 430 Performance bí lé – velká role

W1 2 TAD / bí lá 37 × 34 cm 340 m 39 cm 1 role × 1000 
útržků 30 685,00 Kč 685,00 Kč

130070
Tork Advanced Wiper 430 Blue Rol l  Performance                                
Tork Advanced utěrky 430 Performance modré – velká role

W1 2 TAD / modrá 37 × 34 cm 340 m 39 cm 1 role × 1000 
útržků 30 685,00 Kč 685,00 Kč

130062
Tork Advanced Wiper 430 Combi Rol l  Performance
Tork Advanced utěrky 430 Performance bí lé – malá role

W1 / W2 2 TAD / bí lá 23,5 × 34 cm 170 m 26,2 cm 2 role × 500 
útržků 48 247,50 Kč 495,00 Kč

130072
Tork Advanced Wiper 430 Blue Combi Rol l  Performance                                
Tork Advanced utěrky 430 Performance modré – malá role

W1 / W2 2 TAD / modrá 23,5 × 34 cm 170 m 26,2 cm 2 role × 500 
útržků 48 247,50 Kč 495,00 Kč

130073
Tork Advanced Wiper 430 Folded Performance
Tork Advanced utěrky 430 Performance modré – malá role

W1 / W2 / 
W3 2 TAD / modrá 25,8 × 34 cm 170 m 25,6 cm 1 role × 500 

útržků 72 345,00 Kč 345,00 Kč

130050
Tork Advanced Wiper 420 Blue Rol l  Performance                             
Tork Advanced utěrky 420 Performance modré – velká role

W1 2 TAD + recykl /  
modrá 37 × 34 cm 510 m 39 cm 1 role × 1500 

útržků 30 910,00 Kč 910,00 Kč

130040
Tork Advanced Wiper 420  Rol l  Performance
Tork Advanced utěrky 420 Performance bí lé – velká role

W1 2 TAD + recykl /  
bí lá 37 × 34 cm 510 m 39 cm 1 role × 1500 

útržků 30 910,00 Kč 910,00 Kč

130045
Tork Advanced Wiper 420 Rol l  Performance
Tork Advanced utěrky 420 Performance bí lé – velká role

W1 2 TAD + recykl /  
bí lá 23,5 × 34 cm 510 m 39 cm 1 role × 1500 

útržků 48 570,00 Kč 570,00 Kč

130051
Tork Advanced Wiper 420 Blue Rol l  Performance                       
Tork Advanced utěrky 420 Performance modré – velká role

W1 2 TAD + recykl /  
modrá 23,5 × 34 cm 510 m 39 cm 1 role × 1500 

útržků 48 570,00 Kč 570,00 Kč

130041
Tork Advanced Wiper 420 Combi Rol l  Performance
Tork Advanced utěrky 420 Performance bí lé – malá role

W1 / W2 2 TAD + recykl /  
bí lá 23,5 × 34 cm 255 m 26,2 cm 2 role × 750 

útržků 48 290,00 Kč 580,00 Kč

TAD – technologie výroby papíru, př i  které je mater iá l  během svého zpracování vysoušen proudem horkého vzduchu. T ím je dosaženo požadovaného objemu, absorpce a jemnost i  utěrky.
TAD + recykl – jedna vrstva papíru vyrobená technologi í  TAD a druhá tradiční technologi í



Průmysl36

Číslo výrobku Název výrobku Systém Aplikace Počet vrstev Materiál  / 
Barva

Rozměry útržku  
(šířka × délka) Délka role Průměr role Počet kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 
na paletě

Cena za kus 
(role, 
balení)    

Cena 
za karton

Utěrky řady 400 Performance

130052
Tork Advanced Wiper 420 Blue Combi Rol l  Performance                       
Tork Advanced utěrky 420 Performance modré – kombi role

W1 / W2 2 TAD + recykl /  
modrá 23,5 × 34 cm 255 m 26,2 cm 2 role × 750 

útržků 48 290,00 Kč 580,00 Kč

130042
Tork Advanced Wiper 420 Combi Rol l  Performance
Tork Advanced utěrky 420 Performance – malá role

W1 / W2 / 
W3 2 TAD + recykl /  

bí lá 25,8 × 34 cm 255 m 25,6 cm 1 role × 750  
útržků 48 420,00 Kč 420,00 Kč

130043*
Tork Advanced Wiper 420 Folded Performance
Tork Advanced utěrky 420 Performance – skládané 

W4 2 TAD + recykl /  
bí lá 38,5 × 32,4  cm

5 balení × 200 
útržků = 1 000 
útržků

32 231,00 Kč 1 155,00 Kč

Utěrky ze směsi celulózy a recyklovaného materiálu

130100
Tork Advanced Wiper 415 Rol l
Tork Advanced utěrky 415 bí lé – velká role

W1 1
celuloza – 
recykl /  
bí lá

24,5 cm (2) 1000 m 38 cm 1 role 42 866,00 Kč 866,00 Kč

131135
Tork Advanced Wiper 415 Combi Rol l
Tork Advanced utěrky 415 bí lé – malá role

W1 / W2 1
celuloza – 
recykl /  
bí lá

24,5 × 40 cm 460 m 26,5 cm 2 role × 1 150 
útržků 42 452,50 Kč 905,00 Kč

Utěrky z recyklovaného materiálu

129364
Tork Advanced wiper 430 Green Rol l
Tork Advanced utěrky 430 zelené – velká role

W1
  

3 recykl / 
zelená  36,9 cm × 34 cm 340 m 35 cm 1 role × 1 000 

útržků 30 910,00 Kč 910,00 Kč

129243
Tork Advanced Wiper 420 Green Rol l 
Tork Advanced utěrky 420 zelené – velká role

W1
  

2 recykl / 
zelená 23,5 × 34 cm 510 m 36 cm 2 role × 1 500 

útržků 12 525,00 Kč 1 050,00 Kč

129244
Tork Advanced Wiper 420 Green Rol l 
Tork Advanced utěrky 420 zelené – velká role

W1
  

2 recykl / 
zelená 36,9 × 34 cm 510 m 36 cm 1 role × 1 500 

útržků 24 820,00 Kč 820,00 Kč

129237
Tork Universal Wiper 320 Rol l 
Tork Universal utěrky 320  – velká role

W1
  

2 recykl /  
bí lá 23,5 × 34 cm 510 m 31,5 cm 2 role × 1 150 

útržků 12 427,50 Kč 855,00 Kč

127101  NOVINKA
Tork Universal Wiper 310 Rol l 
Tork Universal utěrky 310 – velká role

W1 1 recykl /  
bí lá 24 cm (2) 1400 m 38 cm 2 role 21 790,00 Kč 1 580,00 Kč

127103  NOVINKA
Tork Universal Wiper 310 Yel low Rol l                             
Tork Universal utěrky 310 žluté – velká role

W1 1 recykl /  
ž lutá 23,5 cm (2) 1190 m 38 cm 2 role 21 595,00 Kč 1 190,00 Kč

TAD + recykl – jedna vrstva papíru vyrobená technologi í  TAD a druhá tradiční technologi í
(2) neperforovaná role – uvedený údaj znamená výšku role

Kombinézy

Číslo výrobku Název výrobku Popis Materiál Barva Rozměr Počet ks  
v kartonu

Počet 
kartonů  
na paletě

Cena za kus    Cena 
za karton 

310582 Tork Auto Spray Overal l  – kombinéza bez si l ikonu, 
ant istat ická

100% 
polyetylen bí lá vel ikost L 25 24 275,00 Kč 6 875,00 Kč

310583 Tork Auto Spray Overal l  – kombinéza bez si l ikonu, 
ant istat ická

100% 
polyetylen bí lá vel ikost XL 25 24 280,00 Kč 7 000,00 Kč

310585 Tork Auto Spray Overal l  – kombinéza bez si l ikonu, 
ant istat ická

100% 
polyetylen bí lá vel ikost XXL 25 24 290,00 Kč 7 250,00 Kč



Tork Ubrousky 

 Ubrousky do zásobníku
 Ubrousky na příbory
 Ubrousky textilního charakteru
 Ubrousky Extra Soft
 Ubrousky bez potisku
 Ubrousky s potiskem

37



Ubrousky38

Číslo výrobku Název výrobku System Materiál  /
Barva

Rozměry 
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
ubrousků Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za kus

Zásobníky Interfold        

272100*
Tork Dispenser Napkins Interfold
Tork Zásobník na ubrousky Interfold – pultový

N4 hl in ík + plast /  
šedá 13,3 × 19 × 33,7 cm 400 ks 1 132 1 890,00 Kč

272200*
Tork Dispenser Napkins Interfold
Tork Zásobník na ubrousky Interfold – vysokokapacitní

N4 plast / šedá 57,5 × 20 × 34 cm 900 ks 1 36 1 250,00 Kč

272500*
Tork Dispenser Napkins Interfold
Tork Zásobník na ubrousky Interfold – pultový

N4 plast / šedá 14,5 × 19,9 × 29,3 cm 400 ks 1 132 650,00 Kč

272600*
Tork Dispenser Napkins Interfold
Tork Zásobník na ubrousky Interfold – stolní

N4 plast / šedá 15,8 × 14,78 × 19,8 cm 200 ks 4 60 440,00 Kč

272700*
Tork Dispenser Napkins Interfold
Tork Zásobník na ubrousky Interfold – vysokokapacitní

N4 plast + kov /  
šedá 49,8 × 17,8 × 14 cm 800 ks 1 56 3 590,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Barva Rozměry 
(šířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za karton

Ubrousky Interfold        

15940*
Tork Premium Napkins For Dispenser Interfold
Tork Premium ubrousky do zásobníku Interfold 1/4

N4 2 bí lá 21,6 × 33 cm 6 × 550 = 3 300 ks 20 1 045,00 Kč

15950*
Tork Premium Napkins For Dispenser Interfold
Tork Premium ubrousky do zásobníku Interfold 1/2

N4 2 bí lá 21, 6 × 16,5 cm 6 × 1000 = 6 000 ks 20 1 045,00 Kč

10940*
Tork Universal Napkins For Dispenser Interfold
Tork Universal ubrousky do zásobníku Interfold 1/4

N4 1 bí lá 21,6 × 33 cm 6 × 1250 = 7 500 ks 20 1 340,00 Kč

Ubrousky do zásobníku



Ubrousky 39

Číslo výrobku Název výrobku System Materiál  /
Barva

Rozměry        
(výška × šířka × 
hloubka)

Počet kusů 
ubrousků Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za kus

Zásobníky na ubrousky        

271600
Tork Dispenser For Napkins
Tork Zásobník na ubrousky                                          
(ubrousky 32 x 33 cm)

N1 hl in ík + plast /   
šedá 10,9 × 18,9 × 35,6 cm 1 192 990,00 Kč

271700
Tork Dispenser For Napkins
Tork Zásobník na ubrousky                                                   
(ubrousky 25 x 30 cm)

N1 hl in ík + plast /  
šedá 13,4 × 10,5 × 31,1 cm 1 272 850,00 Kč

271800
Tork Dispenser For Napkins
Tork Zásobník na ubrousky                                         
(ubrousky 25 x 30 cm)

N1 hl in ík + plast /  
šedá 13,1 × 10,1 × 14,7 cm 4 145 350,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Systém Počet vrstev Barva Rozměry        
(š ířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za karton

Ubrousky do zásobníku        

10903
Tork Universal Napkins For Dispenser 
Tork Universal ubrousky do zásobníku

N1 1 bí lá 25 × 30 cm 36 × 250 = 9 000 ks 20 1 245,00 Kč

10905
Tork Universal Napkins For Dispenser 
Tork Universal ubrousky do zásobníku

N1 1 bí lá 32 × 33 cm 16 × 250 = 4 000 ks 30 725,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Materiál Počet vrstev Barva /  Potisk Rozměry        
(š ířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za karton

Ubrousky Interfold        

13660* NOVINKA
Tork Premium Cutlery 
Tork Premium skládané ubrousky na př íbory

air la id 1 bí lá / pot isk 
Symphony 40 × 40 cm 6 × 200 = 1 200 ks 24 3 660,00 Kč

15660* NOVINKA
Tork Premium Cutlery 
Tork Premium skládané ubrousky na př íbory

air la id 1 bí lá 40 × 40 cm 6 × 200 = 1 200 ks 24 3 660,00 Kč

13662* NOVINKA
Tork Advanced Cutlery 
Tork Advanced skládané ubrousky na př íbory  

celulóza 2 bí lá / pot isk 
Bon Appéti t 40 × 40 cm 6 × 200 = 1 200 ks 24 1 140,00 Kč

Ubrousky na příbory 



Ubrousky40

Ubrousky textilního charakteru

Ubrousky Extra Soft

Číslo výrobku Název výrobku Počet vrstev Materiál Barva Rozměry        
(š ířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za balení Cena za karton

15020*
Tork Premium Napkins Text i le Feel
Tork Premium ubrousky text i ln ího charakteru

1 air la id bí lá 40 × 40 cm 8 × 150 = 1 200 ks 24 510,00 Kč 4 080,00 Kč

18333*
Tork Premium Napkins Text i le Feel
Tork Premium ubrousky text i ln ího charakteru

1 air la id bordó 40 × 40 cm 12 × 50 = 600 ks 48 170,00 Kč 2 040,00 Kč

18334*
Tork Premium Napkins Text i le Feel
Tork Premium ubrousky text i ln ího charakteru

1 air la id modrá 40 × 40 cm 12 × 50 = 600 ks 48 170,00 Kč 2 040,00 Kč

18335*
Tork Premium Napkins Text i le Feel
Tork Premium ubrousky text i ln ího charakteru

1 air la id slonová kost 40 × 40 cm 12 × 50 = 600 ks 48 170,00 Kč 2 040,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Počet vrstev Materiál Barva Rozměry        
(š ířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za balení Cena za karton

15041*
Tork Premium Napkins Extra Soft
Tork Premium ubrousky Extra Soft

2 celulóza bí lá 40 × 40 cm 12 × 100 = 1 200 ks 24 90,00 Kč 1 080,00 Kč

18134*
Tork Premium Napkins Extra Soft
Tork Premium ubrousky Extra Soft

2 celulóza modrá 40 × 40 cm 12 × 100 = 1 200 ks 24 90,00 Kč 1 080,00 Kč

18135*
Tork Premium Napkins Extra Soft
Tork Premium ubrousky Extra Soft

2 celulóza zelená 40 × 40 cm 12 × 100 = 1 200 ks 24 90,00 Kč 1 080,00 Kč

18136*
Tork Premium Napkins Extra Soft
Tork Premium ubrousky Extra Soft

2 celulóza žlutá 40 × 40 cm 12 × 100 = 1 200 ks 24 90,00 Kč 1 080,00 Kč

18139*
Tork Premium Napkins Extra Soft
Tork Premium ubrousky Extra Soft

2 celulóza červená 40 × 40 cm 12 × 100 = 1 200 ks 24 90,00 Kč 1 080,00 Kč



Ubrousky 41

Číslo výrobku Název výrobku Počet vrstev Materiál Barva Rozměry       
(š ířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za balení Cena za karton

Tork Advanced Ubrousky 24 × 24 cm         

15152
Tork Advanced Napkins 24 White
Tork Advanced ubrousky 24/2

2 celulóza bí lá 24 × 24 cm 20 × 200 =  4 000 ks 28 55,00 Kč 1 100,00 Kč

15153
Tork Advanced Napkins 24 White
Tork Advanced ubrousky 24/3

3 celulóza bí lá 24 × 24 cm 15 × 200 =  3 000 ks 28 83,00 Kč 1 245,00 Kč

18769
Tork Advanced Napkins 24 Bordeaux
Tork Advanced ubrousky 24/2

2 celulóza bordó 24 × 24 cm 6 × 200 = 1 200 ks 78 80,00 Kč 480,00 Kč

18770
Tork Advanced Napkins 24 Ocean Blue
Tork Advanced ubrousky 24/2

2 celulóza modrá 24 × 24 cm 6 × 200 = 1 200 ks 78 80,00 Kč 480,00 Kč

18771
Tork Advanced Napkins 24 Cherry
Tork Advanced ubrousky 24/2

2 celulóza červená 24 × 24 cm 6 × 200 = 1 200 ks 78 80,00 Kč 480,00 Kč

18772
Tork Advanced Napkins 24 Moss Green
Tork Advanced ubrousky 24/2

2 celulóza zelená 24 × 24 cm 6 × 200 = 1 200 ks 78 80,00 Kč 480,00 Kč

18773
Tork Advanced Napkins 24 Sunny Yel low
Tork Advanced ubrousky 24/2

2 celulóza žlutá 24 × 24 cm 6 × 200 = 1 200 ks 78 80,00 Kč 480,00 Kč

18774
Tork Advanced Napkins 24 Sand
Tork Advanced ubrousky 24/2

2 celulóza slonová kost 24 × 24 cm 6 × 200 = 1 200 ks 78 80,00 Kč 480,00 Kč

Číslo výrobku Název výrobku Počet vrstev Materiál Barva Rozměry       
(š ířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za balení Cena za karton

Tork Universal Ubrousky 33 × 33 cm – 1 vrstva         

10300
Tork Universal Napkins 33 1 ply White
Tork Universal ubrousky 33/1

1 celulóza bí lá 33 × 33 cm 10 × 500 = 5 000 ks 20 76,50 Kč 765,00 Kč

Ubrousky bez potisku



Ubrousky42

Číslo výrobku Název výrobku Počet vrstev Materiál Barva Rozměry
(šířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za balení Cena za karton

Tork Advanced Ubrousky 33 × 33 cm – 2 vrstvy

15305
Tork Advanced Napkins 33 White
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza bí lá 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 96,00 Kč 960,00 Kč

18473
Tork Advanced Napkins 33 Bordeaux
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza bordó 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 110,00 Kč 1 100,00 Kč

18462
Tork Advanced Napkins 33 Ocean Blue
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza modrá 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 110,00 Kč 1 100,00 Kč

18457
Tork Advanced Napkins 33 Cherry
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza červená 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 110,00 Kč 1 100,00 Kč

18461
Tork Advanced Napkins 33 Moss Green
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza zelená 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 110,00 Kč 1 100,00 Kč

18458
Tork Advanced Napkins 33 Sunny Yel low
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza žlutá 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 110,00 Kč 1 100,00 Kč

18503
Tork Advanced Napkins 33 Sand
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza slonová kost 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 110,00 Kč 1 100,00 Kč

18463
Tork Advanced Napkins 33 Peach
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza meruňková 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 110,00 Kč 1 100,00 Kč

18464
Tork Advanced Napkins 33 Ant ique Rose
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza starorůžová 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 110,00 Kč 1 100,00 Kč

18465
Tork Advanced Napkins 33 Rose
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza růžová 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 110,00 Kč 1 100,00 Kč

18592
Tork Advanced Napkins 33 Terracotta
Tork Advanced ubrousky 33/2

2 celulóza terakota 33 × 33 cm 10 × 250 = 2 500 ks 20 110,00 Kč 1 100,00 Kč



Ubrousky 43

Číslo výrobku Název výrobku Počet vrstev Materiál Barva Rozměry
(šířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za balení Cena za karton

Tork Advanced Ubrousky 33 × 33 cm – 3 vrstvy         

15129*
Tork Advanced Napkins 33 White
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza bí lá 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 135,00 Kč 1 080,00 Kč

18351*
Tork Advanced Napkins 33 Bordeaux
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza bordó 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč

18346*
Tork Advanced Napkins 33 Ocean Blue
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza modrá 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč

18342*
Tork Advanced Napkins 33 Cherry
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza červená 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč

18344*
Tork Advanced Napkins 33 Moss Green
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza zelená 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč

18343*
Tork Advanced Napkins 33 Sunny Yel low
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza žlutá 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč

18474*
Tork Advanced Napkins 33 Sand
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza slonová kost 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč

18345*
Tork Advanced Napkins 33 Peach
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza meruňková 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč

18348*
Tork Advanced Napkins 33 Ant ique Rose
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza starorůžová 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč

18349*
Tork Advanced Napkins 33 Rose
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza růžová 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč

18590*
Tork Advanced Napkins 33 Terracotta
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza terakota 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč

18350*
Tork Advanced Napkins 33 Ice Blue
Tork Advanced ubrousky 33/3

3 celulóza svět le modrá 33 × 33 cm 8 × 250 = 2 000 ks 20 165,00 Kč 1 320,00 Kč



Ubrousky44

Číslo výrobku Název výrobku Počet vrstev Materiál Barva Rozměry
(šířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za balení Cena za karton

Tork Advanced Ubrousky 40 × 40 cm – 2 vrstvy         

15131*
Tork Advanced Napkins 40 White
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza bí lá 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 150,00 Kč 1 200,00 Kč

18398*
Tork Advanced Napkins 40 Bordeaux
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza bordó 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 187,50 Kč 1 500,00 Kč

18393*
Tork Advanced Napkins 40 Ocean Blue
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza modrá 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 187,50 Kč 1 500,00 Kč

18390*
Tork Advanced Napkins 40 Cherry
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza červená 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 187,50 Kč 1 500,00 Kč

18392*
Tork Advanced Napkins 40 Moss Green
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza zelená 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 187,50 Kč 1 500,00 Kč

18391*
Tork Advanced Napkins 40 Sunny Yel low
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza žlutá 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 187,50 Kč 1 500,00 Kč

18504*
Tork Advanced Napkins 40 Sand
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza slonová kost 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 187,50 Kč 1 500,00 Kč

18394*
Tork Advanced Napkins 40 Peach
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza meruňková 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 187,50 Kč 1 500,00 Kč

18395*
Tork Advanced Napkins 40 Ant ique Rose
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza starorůžová 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 187,50 Kč 1 500,00 Kč

18396*
Tork Advanced Napkins 40 Rose
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza růžová 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 187,50 Kč 1 500,00 Kč

18595*
Tork Advanced Napkins 40 Terracotta
Tork Advanced ubrousky 40/2

2 celulóza terakota 40 × 40 cm 8 × 250 = 2 000 ks 24 187,50 Kč 1 500,00 Kč



Ubrousky 45

Číslo výrobku Název výrobku Počet vrstev Materiál Barva Rozměry
(šířka × délka) Počet kusů v kartonu Počet kartonů 

na paletě Cena za balení Cena za karton

Tork Advanced Ubrousky 40 × 40 cm – 3 vrstvy         

15133*
Tork Advanced Napkins 40 White
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza bí lá 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 200,00 Kč 1 200,00 Kč

18371*
Tork Advanced Napkins 40 Bordeaux
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza bordó 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč

18366*
Tork Advanced Napkins 40 Ocean Blue
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza modrá 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč

18362*
Tork Advanced Napkins 40 Cherry
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza červená 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč

18364*
Tork Advanced Napkins 40 Moss Green
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza zelená 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč

18363*
Tork Advanced Napkins 40 Sunny Yel low
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza žlutá 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč

18475*
Tork Advanced Napkins 40 Sand
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza slonová kost 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč

18365*
Tork Advanced Napkins 40 Peach
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza meruňková 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč

18368*
Tork Advanced Napkins 40 Ant ique Rose
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza starorůžová 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč

18369*
Tork Advanced Napkins 40 Rose
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza růžová 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč

18593*
Tork Advanced Napkins 40 Terracotta
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza terakota 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč

18370*
Tork Advanced Napkins 40 Ice Blue
Tork Advanced ubrousky 40/3

3 celulóza svět le modrá 40 × 40 cm 6 × 250 = 1 500 ks 24 252,50 Kč 1 515,00 Kč



Jak objednat ubrousky s vámi zvoleným potiskem?

Používáme barvy na vodní bázi, které jsou šetrné k životnímu prostředí 
a jsou vhodné pro styk s potravinami. 

159 U

192 U

641 U

329 U

701 U

146 U

498 U

324 U

108 U

162 U162 U

194 U194 U

264 U264 U

334 U334 U

377 U377 U

469 U469 U

Cool 
Grey U

Cool 

301 U301 U

Process
Yel low U
Process

165 U165 U

Rubine 
Red U
Rubine 

266 U266 U

Green UGreen U

361 U361 U

427 U427 U

871 U
(Gold)
871 U

Purple UPurple U

115 U115 U

182 U182 U

241 U241 U

282 U282 U

582 U582 U

368 U368 U

418 U418 U

127 U127 U

Process 
Black U
Process 

134 U134 U

485 U485 U

257 U257 U

291 U291 U

347 U347 U

606 U606 U

167 U167 U

326 U326 U

137 U137 U 151 U

Warm 
Red U
Warm 

Ref lex 
Blue U
Ref lex 

293 U293 U

349 U349 U

124 U124 U

173 U173 U

200 U200 U

151 U Orange
021 U

177 U177 U

Process 
Blue U

Process 

294 U294 U

364 U364 U

117 U117 U

174 U174 U

280 U280 U

Orange

LOGO
LOGO

1.  Vyberte si ubrousek, který chcete potisknout – 
rozměr, barvu, počet vrstev. 
Zvolte potisk na ubrousek (logo, adresa, slogan, 
obrázek), umístění potisku a barvu potisku.

2.  Na základě těchto informací pro vás připravíme 
elektronický náhled ubrousku. 

LO
GO

3.  Po kontrole náhledu nám zašlete potvrzení o jeho 
správnosti či případné požadavky na úpravy.

4.  Po odsouhlasení náhledu začíná výroba ubrousků. 
Standardní dodávka hotových ubrousků je 5–6 
týdnů od odsouhlasení náhledu.

LOGO

Standardní barvy potisku

I vy máte nyní možnost vytvořit si 
vlastní návrh ubrousků s potiskem!

Nabízíme vám profesionální nástroj Tork Advertising Napkins 
pro tvorbu návrhů na ubrousky Tork s potiskem. 
Máte zájem o více informací? Kontaktujte nás! Můžete tak 
učinit pomocí kontaktního formuláře na www.tork.cz.

46



Ubrousky 47

Ubrousky s potiskem
Barva ubrousku Název výrobku Počet vrstev Rozměry

(šířka × délka) Potisk Minimální 
objednávka Počet kartonů Počet kusů v kartonu Max. počet barev 

potisku (6) Sklad 1 /  8 Cena za karton

Tork Advanced ubrousky bílé         

Tork Universal 33/500 1  33 × 33 cm 1 barva 40 000 8 10 × 500 ks = 5 000 ks 1–5 ano (4 barvy) 995,00 Kč

2 barvy 10 × 500 ks = 5 000 ks 1–5 ano (4 barvy) 1 060,00 Kč

Tork Advanced 24/200 2 24 × 24 cm 1 barva 52 000 13 20 × 200 ks = 4 000 ks 1–3 ne 1 175,00 Kč

2 barvy 20 × 200 ks = 4 000 ks 1–3 ne 1 255,00 Kč

Tork Advanced 24/200 3  24 × 24 cm 1 barva 51 000 17 15 × 200 ks = 3 000 ks 1–3 ne 1 140,00 Kč

2 barvy 15 × 200 ks = 3 000 ks 1–3 ne 1 195,00 Kč

Tork Advanced 33/250 2 33 × 33 cm 1 barva 30 000 10 12 × 250 ks = 3 000 ks 1–5 ano 1 270,00 Kč

Bílé ubrousky 2 barvy 12 × 250 ks = 3 000 ks 1–5 ano 1 340,00 Kč

Tork Advanced 33/250 3 33 × 33 cm 1 barva 30 000 15 8 × 250 ks = 2 000 ks 1–5 ano 1 180,00 Kč

2 barvy 8 × 250 ks = 2 000 ks 1–5 ano 1 220,00 Kč

Tork Advanced 40/250 2 40 × 40 cm 1 barva 30 000 15 8 × 250 ks = 2 000 ks 1–5 ano 1 120,00 Kč

2 barvy 8 × 250 ks = 2 000 ks 1–5 ano 1 170,00 Kč

Tork Advanced 40/250 3  40 × 40 cm 1 barva 30 000 20 6 × 250 ks = 1 500 ks 1–5 ano 1 155,00 Kč

2 barvy 6 × 250 ks = 1 500 ks 1–5 ano 1 180,00 Kč

Tork Advanced ubrousky barevné         

Tork Advanced 33/250 2 33 × 33 cm 1 barva 30 000 10 12 × 250 ks = 3 000 ks 1–5 (7) ne 1 400,00 Kč

2 barvy 12 × 250 ks = 3 000 ks 1–5 (7) ne 1 450,00 Kč

Tork Advanced 33/250 3  33 × 33 cm 1 barva 30 000 15 8 × 250 ks = 2 000 ks 1–5 (8) ano 1 520,00 Kč

Barevné ubrousky 2 barvy 8 × 250 ks = 2 000 ks 1–5 (8) ano 1 560,00 Kč

Tork Advanced 40/250 2 40 × 40 cm 1 barva 30 000 15 8 × 250 ks = 2 000 ks 1–5 (7) ne 1 240,00 Kč

2 barvy 8 × 250 ks = 2 000 ks 1–5 (7) ne 1 280,00 Kč

Tork Advanced 40/250 3 40 × 40 cm 1 barva 30 000 20 6 × 250 ks = 1 500 ks 1–5 ano 1 265,00 Kč

2 barvy 6 × 250 ks = 1 500 ks 1–5 ano 1 300,00 Kč

(6) příplatek za každou další barvu:  5 %
příplatek za tisk na celý ubrousek:  10 %
(7) terakotu nelze potisknout
(8) terakotu a světle modrou nelze potisknout
Tmavé barvy ubrousků (modrá, červená, bordó, zelená, terakota) lze potisknout pouze čtyřmi barvami (bílá, černá, zlatá, stříbrná).



Ubrousky48

Barva ubrousku Číslo výrobku Počet vrstev Rozměry 
(šířka × délka) Potisk Minimální 

objednávka Počet kartonů Počet kusů v kartonu Max. počet barev 
potisku Cena za karton

Ubrousky do zásobníku         

Bílá 12907 1 25 × 30 cm 1 barva 180 000 20 36 × 250 ks = 9 000 ks 1–2 1 505,00 Kč

Bí lá 12908 1 2 barvy 36 × 250 ks = 9 000 ks 1–2 1 770,00 Kč

Bí lá 12909 1 32 × 33 cm 1 barva 120 000 30 16 × 250 ks = 4 000 ks 1–2 970,00 Kč

Bí lá 12910 1 2 barvy 16 × 250 ks = 4 000 ks 1–2 1 330,00 Kč

Při objednávce nad 1 milion ks množstevní sleva:
- Potisk jednou barvou:  sleva 25 %
-  Potisk dvěma barvami:  sleva 35 %
(pro jednu dodávku za jednu položku)

Barva ubrousku Číslo výrobku Počet vrstev Rozměry 
(šířka × délka) Potisk Minimální 

objednávka Počet kartonů Počet kusů v kartonu Max. počet barev 
potisku (6) Cena za karton

Ubrousky na příbory         

Bílá 17660 1 40 × 40 cm 1 barva 28 800 24 1 200 1–3 4 020,00 Kč

Bí lá / pot isk Bon Appéti t 17661 3 40 × 40 cm 1 barva 28 800 24 1 200 1–3 1 200,00 Kč
(6) příplatek za každou další barvu:  5 % 



Poznámky

49



50

Poznámky



51

Poznámky

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. 

Na všechny výrobky se vztahuje DPH ve výši 19%.

Ceník je platný od 1. ledna 2009 do následuj íc ího vydání.

* Výrobky takto označené nejsou drženy skladem a jsou dodávány pouze na objednávku. Dodací lhůta je 2 – 3 týdny.



SCA Tissue Europe je předním dodavatelem hygienických 
výrobků v Evropě. Mezi hlavní výrobky z naší nabídky patří: 
toaletní papír, papírové ručníky, průmyslové utěrky, ubrousky, 
ale také kompletní systémy hygienických zásobníků. 
S našimi výrobky se můžete setkat téměr všude – v hotelech, 
restauracích, průmyslových prostředích, zdravotnictví, školách, 
kancelářích a jiných institucích. 
Jako jedna z obchodních skupin švédské společnosti SCA 
Group zaměstnává SCA Tissue Europe okolo 8 600 lidí a v roce 
2007 vytvořila obrat přibližně 2 miliardy EUR.

Společnost SCA je významným světovým výrobcem papíru 
a spotřebního zboží. Působí v 90 zemích světa a zaměstnává 
okolo 50 000 lidí. Společnost se stala přirozeným lídrem 
v oblasti trvale udržitelného rozvoje a je mezinárodně uznávaná 
ve všech oblastech svého působení.  
Britský deník The Independent a oganizace EIRIS   
(Ethical Investment Research Services) vyhodnotili SCA v roce 
2007 jako nejekologičtějšího výrobce papíru na světě.  
Mezi nejznámnější značky společnosti patří Tork, Tena, Zewa, 
Tempo, Velvet, Libero, Libresse a Edet.

Více informací naleznete na www.sca–tork.com a www.sca.com.

Distributor:

SCA Hygiene Products, s. r. o., Tissue Europe, 
Sokolovská 94, 186 00 Praha 8; tel.: (+420) 221 706 150, (+420) 221 706 111; fax: (+420) 221 706 444, (+420) 800 108 109
SCA Hygiene Products, s. r. o., Tissue Europe, 
049 12 Gemerská Hôrka; tel.: (+421) 587 860 212, (+421) 587 860 200; fax: (+421) 587 860 333
www.tork.cz, www.tork.sk


